

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ	การบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากร	องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านลาน
ประเภท	ระบบประปาหมู่บ้านแบบผิวดินขนาดใหญ่	
เจ้าของอาคาร		
สถานที่ก่อสร้าง		
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	สำนักบริหารจัดการน้ำ กรมทรัพยากรน้ำ	
แบบเลขที่	1141010,2111100,3111030,412003,911001-911002,921001,991002 พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไป และ.....	
ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน
ประมาณราคาเมื่อวันที่		แผ่น
		ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	2,199,222	1.2639	2,779,596	
2	ประเภทงานทาง	524,520	1.3322	698,765	
3	ประเภทงานครุภัณฑ์และอื่น ๆ	157,800	1.0700	168,846	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	15.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	ดอกเบี้ยเงินฝาก				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	2,881,542		3,647,207	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			3,647,000	
ตัวอักษร	(เงินสามล้านหกแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)				

ประมาณการ .....

นายธนภัทร เผ่าบ้านฝาง

นายช่างโยธา